ПРОТОКОЛ  № 2
от 16 июля  2015 года
заседания Дисциплинарной комиссии СРО НП
«Изыскательские организации Северо-Запада»
Место проведения заседания – г. Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 5, пом. 5.
Председатель заседания –  Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» -  Никитина В.Г..
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии на заседании присутствуют:

1. Никитина В.Г. -  Председатель Дисциплинарной комиссии;

2. Бильчугов С.А. - член Дисциплинарной комиссии;

3. Черкасов В.В. - член Дисциплинарной комиссии;

Приглашенные: Воробьев А.В., Морозов В.С.
Представитель ООО «Радиана» - не явился. Служба доставки Уведомлением о доставки № SPB-0002264655 от 16.07.15 г. сообщила о том, что Извещение не вручено в связи с тем, что офис закрыт, телефоны не отвечают.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии в заседании принимают участие 3 члена.

Заседание Дисциплинарной комиссии правомочно.

О повестке дня заседания Дисциплинарной комиссии:

Слушали Председателя, который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии и назначить секретарем заседания Дисциплинарной комиссии – Воробьева А.В.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии:

1. Рассмотрение обращения Дирекции в отношении члена СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада»  ООО «Радиана».
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

- Председателя заседания, который  доложил, что в Дисциплинарную комиссию СРО поступило обращение директора Партнерства (письмо от 09.07.2015 г.) с просьбой о возбуждении дисциплинарного производства в отношении члена Партнерства ООО «Радиана» (078) в связи с неуплатой членских взносов за 2014 год и принятия решения о привлечении его к дисциплинарной ответственности. Дирекцией Партнерства трижды в течение 2014 года выставлялись счета для оплаты в адрес ООО «Радиана». Однако, до настоящего времени членские взносы за 2014 год от  члена Партнерства не поступили.
РЕШИЛИ:
1. На основании п.2.1. Положения о дисциплинарной ответственности членов НП «Изыскательские организации Северо-Запада» и в соответствии с п. 4.3.1 Положения о Дисциплинарной комиссии приостановить действие:
- Свидетельства о допуске № И-011-078.2 от 22.05.2012 г.    к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного ООО «Радиана» (078) на срок до погашения задолженности по оплате членского взноса за 2014 год, но не более 60 календарных дней.
Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Председатель заседания                                                               В.Г. Никитина
Секретарь  заседания                                                                    В.А. Воробьев
PAGE
2